MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CÂMPUS SÃO PAULOCÂMPUS SÃO PAULO
DIR DE DEPARTAMENTO DE CONSTRUCAO CIVILDIR DE DEPARTAMENTO DE CONSTRUCAO CIVIL

OFÍCIO Nº 221/2022 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 221/2022 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSP

São Paulo, 9 de dezembro de 2022.

Ao Diretor Geral do Campus São PauloAo Diretor Geral do Campus São Paulo

Assunto: Assunto: Homologação do resultado da eleição para coordenação do curso deHomologação do resultado da eleição para coordenação do curso de
Bacharelado em Engenharia Civil.Bacharelado em Engenharia Civil.

Tendo em vista a ausência de recursos quanto à apuração dos votos, a
comissão eleitoral abaixo assinada homologa e divulga o resultado da eleição
para coordenação do curso superior de Engenharia Civil.

Resultado:  Cátia da Costa e Silva

Encaminhamos para a Direção Geral do Campus São Paulo e para o
Diretor do departamento para as providências cabíveis, tendo em vista o
disposto no edital que governa a presente eleição.

Por fim, damos como encerradas as aAvidades da comissão eleitoral,
colocando-nos à disposição para auxiliar no que for necessário.

Respeitosamente,

Omar de Barros Silvestre Junior

Presidente da comissão eleitoral

César Augusto Vieira Valente

Membro docente da comissão eleitoral

Flávio Biasutti Valadares

Membro docente da comissão eleitoral

Gabriel da Silva Santos

Membro discente da comissão eleitoral

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Omar de Barros Silvestre JuniorOmar de Barros Silvestre Junior, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 12/12/2022 09:55:08.

Gabriel da Silva SantosGabriel da Silva Santos, SP305537X - DiscenteSP305537X - Discente, em 12/12/2022 10:04:11.

Cesar Augusto Vieira ValenteCesar Augusto Vieira Valente , PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 12/12/2022 10:21:27.

Flavio Biasutti ValadaresFlavio Biasutti Valadares, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 12/12/2022 10:30:13.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 12/12/2022. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

462337
170a9c89b1

OFÍCIO Nº 221/2022 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSPOFÍCIO Nº 221/2022 - DCC-SPO/DRG/SPO/IFSP

RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010RUA PEDRO VICENTE, 625, CANINDÉ, SÃO PAULO / SP, CEP 01109-010

	Documento assinado eletronicamente por: